Terret te o anima. deus ultionum dominus. deus iustus et iusticias diligens. alluciat misericors in essentia. et miserator in efficacia. dominus suauis et multum misericors. **D**anat te thronus iusticie. ad cuius fiduciam thronum misericordie licet appellare. dum adhuc dies est propter patientiam. dum misericordia sedet in throno suo que erupat iudicium. **L**aque ne differas. quilibet dominus accipiat pro te. tunc utique iusticias iudicabit nec appellare licebit. **E**cce profugit ad thronum misericordie. reus iste o beatissima ergo regina misericordie. defende iura curie regni tui cum filio tuo. dum sedes a dextris in ea. dum propter est miserum. **D**efere appellationi mee. suscipies eam ad te. **N**on remittas ad sedem iusticie. quam terribilis est nimis et aggrauans et insustentabilis ira eius. **H**orredus est denique incidere in manum eius dicit apostolus.

Audio quid moneat. imo iubeat misericordia. **S**i uis misericordiam fac misericordiam et ama eam. serua leges curie que dicitur misericordia. **Q**uales leges? **D**imittite et dimittimini. **N**olite iudicare et non iudicabimini. **D**ate et dabit vobis. **I**n qua enim mensura mensi fueritis. remetietur et vobis. **D**enique iudicium sine misericordia. fiet ei qui non fecerit misericordiam. **R**emota misericordia. et que iudicium sustinebit. **T**redo dominam quia sic est. adiuna incredulitate mea. **C**onsidera itaque summi misericordie. quia ex corde desidero dimittere debitoribus meis. sic et uult et precepit misericors filius tuus. sed trepidat conscientia super effectibus. **D**esiderium pauperis exaudiet dominus. preparatioem et cupiscens dimittere magis aspiciet. quam ad exhibitionem operis. **S**i non satis effecero quod in me fieri cupisco. ut dimittatur mihi peccata mea. fiat mihi secundum desiderium. **Q**uoniam ea cupio mihi dimitti. dimittat et debitoribus imo generaliter uniuersis. **D**esideret igitur misericors filius tuus. **D**omina regina misericordie. desideret te orante. **Q**uoniam mihi dimittat peccata mea. certe cum sibi superat posse in omni quod desiderat. si desiderare dicitur propter dimittit. utique tale me faciet cui dimittit. id est sit opus iusticie sue. quia promissio nis. dimittite et dimittet vobis. **D**icam tamen aliquid quod mihi videtur esse testis conscientia. si fallit corrigat. **D**imittit talem deuotionem cuiuslibet debitori pro christo in uita rea. quia nullum uolo reum fieri debiti penes generalis et tamen a paradiso secludi. **A**bsit hec iniquitas tam crudelis. **D**imittit rursus talem rationem. quia nulli uelle penas inferri ut penes sunt. uis iniustis. **N**ullas insuper molestias procurare fieri. iuris ordine (quod tuus est deus) interrupto. **S**i autem pro te aut tuos iudices subordinatos. iudicium infligit ad correctionem malorum. tinnocentium sublationem aut consolationem. benedictus tu in omnibus operibus tuis. quia iusta sunt in omnibus uisus. **P**ro plane mihi sic dimittit iniquitates meas. pro afflictioem in presenti. sub manu misericordie tue. **Q**uoniam non refues eas. ubi tamen hoc redum est incidere in manum dante iusticie tue. **Q**uia mihi misero. misericordie. **Q**uoniam miserear anime mee. placens deo. habeam odio iniquitatem. quia diligis iniquitatem odit anima sua. **Q**uid autem infelici? quod crudeli? quam odire animam suam. quia quod sibi nequam. cui bonum? **S**entio dominam misericordie. sentio fateor. et si negare presumere. metiret iniquitas sibi. **S**entio uero misero mihi commotiones aliquas varias. aduersus si miles mihi peccatores. aut minus peccatores. pro frim si mihi aut meis fratribus uel operibus molestias inferunt etiam si iuste sunt. **R**enitor o dominam dum ueniunt commotiones ad iudicium superioris rationis. uelle non moneri. non irasci. non formidare. non turbari. sed simpliciter meum uideri oculi tui. gemo sub potere veteris hominis mei. uelle pacem mihi adiacet. sed posse non inuenio. **F**iat domine uoluntas tua. sic in celo ratio sic in terra sensualitatis. **S**ed si aliquando dat non ex toto profectum. quibus absorpta fuerit mors in uictoria. laborabo et onustus ero quod diu sum peregrinus a te. **D**ignetur corpus

ricors filius tuus. sed trepidat conscientia super effectibus. **D**esiderium pauperis exaudiet dominus. preparatioem et cupiscens dimittere magis aspiciet. quam ad exhibitionem operis. **S**i non satis effecero quod in me fieri cupisco. ut dimittatur mihi peccata mea. fiat mihi secundum desiderium. **Q**uoniam ea cupio mihi dimitti. dimittat et debitoribus imo generaliter uniuersis. **D**esideret igitur misericors filius tuus. **D**omina regina misericordie. desideret te orante. **Q**uoniam mihi dimittat peccata mea. certe cum sibi superat posse in omni quod desiderat. si desiderare dicitur propter dimittit. utique tale me faciet cui dimittit. id est sit opus iusticie sue. quia promissio nis. dimittite et dimittet vobis. **D**icam tamen aliquid quod mihi videtur esse testis conscientia. si fallit corrigat. **D**imittit talem deuotionem cuiuslibet debitori pro christo in uita rea. quia nullum uolo reum fieri debiti penes generalis et tamen a paradiso secludi. **A**bsit hec iniquitas tam crudelis. **D**imittit rursus talem rationem. quia nulli uelle penas inferri ut penes sunt. uis iniustis. **N**ullas insuper molestias procurare fieri. iuris ordine (quod tuus est deus) interrupto. **S**i autem pro te aut tuos iudices subordinatos. iudicium infligit ad correctionem malorum. tinnocentium sublationem aut consolationem. benedictus tu in omnibus operibus tuis. quia iusta sunt in omnibus uisus. **P**ro plane mihi sic dimittit iniquitates meas. pro afflictioem in presenti. sub manu misericordie tue. **Q**uoniam non refues eas. ubi tamen hoc redum est incidere in manum dante iusticie tue. **Q**uia mihi misero. misericordie. **Q**uoniam miserear anime mee. placens deo. habeam odio iniquitatem. quia diligis iniquitatem odit anima sua. **Q**uid autem infelici? quod crudeli? quam odire animam suam. quia quod sibi nequam. cui bonum? **S**entio dominam misericordie. sentio fateor. et si negare presumere. metiret iniquitas sibi. **S**entio uero misero mihi commotiones aliquas varias. aduersus si miles mihi peccatores. aut minus peccatores. pro frim si mihi aut meis fratribus uel operibus molestias inferunt etiam si iuste sunt. **R**enitor o dominam dum ueniunt commotiones ad iudicium superioris rationis. uelle non moneri. non irasci. non formidare. non turbari. sed simpliciter meum uideri oculi tui. gemo sub potere veteris hominis mei. uelle pacem mihi adiacet. sed posse non inuenio. **F**iat domine uoluntas tua. sic in celo ratio sic in terra sensualitatis. **S**ed si aliquando dat non ex toto profectum. quibus absorpta fuerit mors in uictoria. laborabo et onustus ero quod diu sum peregrinus a te. **D**ignetur corpus